SEÇÃO JUDICIÁRIA DE TOCANTINS

PORTARIA 3ª VARA SJTO Nº. 02, DE 08 DE MARÇO DE 2017

O Juiz Federal Titular da 3ª Vara Federal da SJTO, DIOGO SOUZA SANTA CECÍLIA , no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o expressivo  resultado  do  programa Selo  Estratégia  em Ação —
categoria Unidades Judiciais, instituído pela Portaria PRESI 348, de 25 de outubro de 2016;

RESOLVE:

Art. 1º - ELOGIAR  os servidores, prestadores de serviço e estagiários, abaixo nominados,
pelo empenho, espírito cooperativo, dedicação e qualidade dos serviços prestados durante todo o ano de 2016,
sem os quais não seria possível atingirmos o resultado de excelência que justificou a obtenção da certificação
máxima - SELO DIAMANTE . São eles:

SERVIDORES CADASTRO

Alenísia Margarida Barroso Araújo TO3103

Ana Íris Ribeiro Lima TO6803

Ana Tainy da Silva Barros TO225es

Brigi Gomes de Oliveira TO30ps

Carlos André Jesus dos Santos TO20074

Cristiano Oliveira Ribeiro Prado TO48126

Débora Cristina da Mota TO20179

Denilson Alves Pereira TO20145

Ênio César de Oliveira Carvalho TO10503

Flávio Bizerra Garcia de Figueiredo TO803

SEI/TRF1 - 3693979 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 3 10/03/2017 11:23

Hugo Rodrigo de Amorim TO20054

Jairo Bonfim Ribeiro TO9903

Jefferson Franco Silva TO16803

Joraídes Da Silva do Carmo TO20025

Karoline Soares Freitas TO200es

Kennedy Fagundes Bastos TO8303

Louise Flores Brito TO181es

Ludimila Sousa Lima TO20090

Mariano Silva Mendes TO20137

Marilene Gomes Macedo TO90126ps

Marylia Rodrigues Guedes TO214es

Mayra Naara Gonçalves Andrade TO20176

Monique Kzan Pereira de Oliveira TO20081

Naiara Aleixo Silva Sousa Santana TO48138

Nelita Santos da Silva TO90027ps

Philype Monteiro Batista Silva TO213es

Sandro Fernandes Rodrigues TO16003

Wandelmir Rodrigues de Oliveira TO7703

Art. 2º. Publique-se no e-DJF1.

Art. 3º. Anote-se nos assentos funcionais dos aludidos servidores da Justiça Federal.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

SEI/TRF1 - 3693979 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 3 10/03/2017 11:23

DIOGO SOUZA SANTA CECÍLIA

Juiz Federal da 3ª Vara Federal/SJTO

Documento assinado eletronicamente por Diogo Souza Santa Cecilia, Juiz Federal, em 09/03/2017, às
18:12 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-
processo.htm informando o código verificador 3693979 e o código CRC 1DEEC65D.

Quadra 201 Norte, Conjunto 01, Lote 02A - Bairro Plano Diretor Norte - CEP 77001-128 - Palmas - TO - http://portal.trf1.jus.br/sjto/
0000716-80.2017.4.01.8014 3693979v6

SEI/TRF1 - 3693979 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

3 de 3 10/03/2017 11:23